AO NÚCLEO DE APOIO AOS JUÍZES

Assunto: Prestação de informações concernentes ao repasse de valores oriundos das penas de

prestação pecuniária.

Com meus cordiais cumprimentos, apraz-me informar que houve repasse de valores à conta da

Corregedoria Geral da Justiça do Rio Grande do Sul, nos conformes da Portaria Conjunta nº

08, de 06 de maio de 2024, consoante a relação de processos que segue em anexo:

1. Termo Circunstanciado de nº 0000656-36.2023.8.17.8235, com expedição de alvará em

18/07/2024, Id. 176199634, para os valores de R$ 264,00 (duzentos e sessenta e quatro reais):

2. Termo Circunstanciado de nº 0001101-54.2023.8.17.8235, com expedição de alvará em

04/07/2024, Id. 174863166, para os valores de R$ 396,00 (trezentos e noventa e seis reais):

3. Termo Circunstanciado de nº 0001375-18.2023.8.17.8235, com expedição de alvará em

04/07/2024, Id. 174859976, para os valores de R$ 283,28 (duzentos e oitenta e três reais e vinte

e oito centavos):

4. Termo Circunstanciado de nº 0006028-15.2023.8.17.3110, com expedição de alvará em

18/07/2024, Id. 176194043, para os valores de R$ 1.412,00 (um mil, quatrocentos e doze reais):

5. Termo Circunstanciado de nº 0000981-11.2023.8.17.8235, com expedição de alvará em

04/07/2024, Id. 174857959, R$ 396,00 (trezentos e noventa e seis reais):

À disposição para maiores esclarecimentos julgados necessários.

Atenciosamente,

Drª. MONICA WANDERLEY CAVALCANTI MAGALHÃES

Juíza de Direito do Juizado Especial Cível e das Relações de Consumo e Criminal da

Comarca de Pesqueira